
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 
SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 
Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 0302721133 - Fax: 0302147378 

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 
 

 

 

                                                                                                                              Castegnato, 14/10/2022 

 

   All’Albo dell’Istituto 

                                                                                                                             Agli Atti    

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATA la necessità dell’Istituto Comprensivo di raccogliere ed elaborare i dati sull’Orientamento degli 

alunni delle classi terze della scuola secondaria, tramite il progetto “Verso il futuro”; 

 

CONSIDERATO che, detto servizio è stato gestito con lusinghieri ed apprezzabili risultati dall’esperto negli anni 

precedenti; 

 

VISTO il programma annuale 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 22 del 10/02/2022; 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento di contabilità;  

 

VISTO il D. Lgs 50/2016 Codice degli appalti; 

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 
 

DETERMINA 

 

Di affidare al Sig. SARTORI TARCISIO l’incarico di raccogliere ed elaborare i dati sull’Orientamento degli alunni del 
nostro Istituto Comprensivo, per l’importo complessivo di € 3.200,40 “IVA esente Art.10 DPR 633/72"  come da 
preventivo del 12/10/2022 assunto a protocollo con il nr 7264 del registro. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof. Giovanni Scolari 

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
09

0 
- 

14
/1

0/
20

22
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2022-10-14T11:03:41+0200
	GIOVANNI SCOLARI




